
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°.bS ol-, de 2012.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 10 DISPENSAR a servidora MARISA PERRONE CAMPOS
ROCHA, Consultor Técnico Legislativo, matrícula nO 11.867, CPF n° 116.194.811-20,
dos encargos de executora do contrato abaixo especificado, bem como NOMEAR a
servidora LESLIE REGINA DELLA GIUSTINA, Consultor Técnico-Legislativo,
matrícula 11.138, CPF nO 339.469.571-53 como executora do referido contrato, e,
ARLENE CRISTINA SOUZA MIRANDA, Técnico-Legislativo, matrícula 13.272, CPF
nO 289.161.401-10, como executora substituta, cabendo aos designados exercerem
as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no
Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira
e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: MILENIO COPIADORA E ENCARDENADORA

LTDA. 759/09 29/10
Objeto: Encadernação de Diários Oficiais e outros

documentos para a CLDF

Art. 20 Revogam-se as disposições em ontrário.

Brasília, <>tO de dezembJ' de 2012.

I .o
o v--'

)

Deputado PA:' RJPO
Presidente~/


